
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 31/2024 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 18 marca 2024 roku 
 
w sprawie nadania dyplomu z wyróżnieniem 
absolwentce studiów II stopnia  
Wydziału Wokalno-Aktorskiego 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
Pani Julii Duchniewicz 
 
 
Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 20 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
uchwala, co następuje: 

 
§1 

Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, po zapoznaniu  
się z wnioskiem Dziekana Wydziału Wokalno-Aktorskiego, nadaje dyplom  
z wyróżnieniem absolwentce studiów II stopnia Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, Pani Julii Duchniewicz.      
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Załącznik: 
Wniosek. 

 
Prorektor ds. organizacji i nauki 

Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki 

/-/ 
prof. dr hab. Marek Rocławski 

 

http://www.amuz.gda.pl/


,\\ltIZ Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 

Gdańsk, 11.03.2024 

Wysoki Senat 

Akademii Muzycznej 
Im. St. Moniuszki w Gdańsku 

Zwracam się z wnioskiem o przyznanie dyplomu z wyróżnieniem mgr. Julii 

Duchniewicz, absolwentce studiów li stopnia, specja lność musical. W związku z 

urlopem dziekańskim, ukończyła ona studia w semestrze pierwszym 2023/24, pracę 

magisterską złożyła w wyznaczonym przez dziekana terminie. Spełnia ona wszystkie 

pozostałe warunki określone w § 45 Regulaminu Studiów I i li stopnia. 

Dziekan 

dr Krzysztof Bobrzecki 

Wydział Wokalno-Aktorski 

ul Łąkowa 1-2 

80-743 Gdańsk 

T I +48 58 300 92 21 
M I k bobrzeck,@amuz gda pl 

ww,·, amuz gda pl 


